２０２３年１０月２７日

各位

会社名  株式会社中央倉庫

代表者名 代表取締役社長執行役員 木村 正和

（コード番号 9319 東証プライム）

問合せ先 代表取締役専務執行役員

企画管理本部長     谷奥 秀実

TEL 075-313-6151

当社の SDGs に対する取組みに関するお知らせ（No.5）

標記の件、京滋 SDGs プロジェクトの取組みとして企画された「学生自作プロジェクシ

ョンマッピング」にパートナーとして参加いたしました。SDGs の目標「質の高い教育をみ

んなに」をテーマに、京都市内の中学生が自作したプロジェクションマッピングを校舎に

投影し、披露してくれました（左写真）。

また、当社は、公益財団法人京都モデルフォレスト協会の活動に協賛しております。当

協会が「鎮守の森を歩こう＆竹細工で遊ぼう」こども森づくり・体験学習会を開催される

にあたり、当社はこれに協賛し、また当社職員も活動に参加しました。小学生のお子様を

持つ京都市内のご家庭が参加し、京都の景観を支える森林の大切さについて学ぶ機会とな

りました（右写真）。(https://www.kyoto-modelforest.jp/informations/informations-20135/)

当社は、引き続き SDGs に対する自主的な取組み及び SDGs 活動の貢献に取組んでまい

ります。
以上

https://www.kyoto-modelforest.jp/informations/informations-20135/